-
- ⁸⁵⁹ primogeniti] primogenita *V et S post corr. al. man.*
⁸⁶⁰ pauperum] pauperem *Pd*
⁸⁶¹ et] vel *Pd*
⁸⁶² pauperum et] *om. V*
⁸⁶³ requiescent] *om. Pv (corrigé par une main postérieure avec l'addition de requiescant en marge)*; requiescere *V*
⁸⁶⁴ et pauperes fiducialiter requiescent] *om. S*
⁸⁶⁵ attende quod *add. MuB*
⁸⁶⁶ Domini *add. M*
⁸⁶⁷ dicuntur] *om. M*
⁸⁶⁸ sunt *add. M*
⁸⁶⁹ quia] *om. MuB Z*
⁸⁷⁰ eterne] *om. T3*
⁸⁷¹ primo] patrio more *F2*; portio *P2*; patrio *Pd Pr*; primi *V*
⁸⁷² suo] *om. Ax B M P3 P4 T2*
⁸⁷³ esset *add. F2*
⁸⁷⁴ primo a patre suo remunerati] *om. MuB Z*
⁸⁷⁵ si *add. E*
⁸⁷⁶ prima est] est prima *Ax*
⁸⁷⁷ unde *add. Pd*
⁸⁷⁸ sicut dicitur *add. MuB*
⁸⁷⁹ V] VI *ante corr. T1*
⁸⁸⁰ etc] *om. E V*
⁸⁸¹ beati papueres spiritu etc.] *om. MuB*
⁸⁸² requiescunt] requiescent *V et ante corr. T2*
⁸⁸³ in] cum *F1*
⁸⁸⁴ destituuntur] distituerunt *sic P1*, destruuntur *B P4*, destruunt *P3*, destituntur *A1 A2 Pr T1 T2*
⁸⁸⁵ mundano] mendacio *Pd*
⁸⁸⁶ mundano gaudio] gaudio mundano *V*
⁸⁸⁷ hii requiescunt (...) gaudio] tales signantur per columbam de qua legitur *MuB*; hii sunt columba *Z*
⁸⁸⁸ Gen.] Jer. *ante corr. al. man. Bx2*; *om. Pv*
⁸⁸⁹ VI] VIII *post corr. al. man. Bx2*
⁸⁹⁰ quod *add MuB*; que *add. Z*
⁸⁹¹ non] *om. Ax R*
⁸⁹² invenisset] inveniret *T3 V*
⁸⁹³ columba] collumba *Pd*; *om. MuB V Z*
⁸⁹⁴ requiesceret] requiescet *S*

leo requievit, <Dt. 33, 20> Gad^{900 901} 'feliciter'⁹⁰² interpretatur^{903 904}, (n) anima est⁹⁰⁵ que⁹⁰⁶ alienam felicitatem reputat suam⁹⁰⁷. Unde a Deo⁹⁰⁸ dilatatur⁹⁰⁹, ut cum gaudente gaudeat⁹¹⁰, et cum tristante⁹¹¹ tristetur⁹¹², dicitur⁹¹³ autem requiescere ut⁹¹⁴ *leo*⁹¹⁵ quod est⁹¹⁶ animal predativum⁹¹⁷ et⁹¹⁸ prede⁹¹⁹ communicativum⁹²⁰ pre liberalitate⁹²¹, quia talis anima⁹²² habundantia caritatis⁹²³ dilatata⁹²⁴, de omni re proximi facit⁹²⁵ suum commodum^{926 927} et se⁹²⁸ exponit ad omnem proximum^{929 930}. De hoc⁹³¹, Gen. XLIX: *Catulus*⁹³² *leonum*^{933 934} *Juda*⁹³⁵, *ad predam*⁹³⁶, *fili*⁹³⁷ *mi, ascendisti*⁹³⁸, *requiescens accubisti ut leo*, <Gn. 49, 9>

-
- ⁸⁹⁵ ejus] suus Ax B P3 P4; ejus suus sic M
⁸⁹⁶ Noe] Noee A2
⁸⁹⁷ XXXIII] XXXIII ante corr. Pr T1
⁸⁹⁸ [latitudine] altitudine ante corr. al. man. Bx2
⁸⁹⁹ quasi] et ante corr. al. man. Bx2; ut post corr. al. man. Bx2
⁹⁰⁰ quasi leo requievit Gad] om. A2
⁹⁰¹ siquidem add. MuB; qui add. M
⁹⁰² feliciter] felicit sic Pd, felicitas MuB T2 Z et post corr. al. man. S
⁹⁰³ feliciter interpretatur] interpretatur felicitas MuB
⁹⁰⁴ interpretatur add. S
⁹⁰⁵ anima est] et signatur animam MuB; felix anima V
⁹⁰⁶ est que] que est Pd
⁹⁰⁷ reputat suam] suam reputat MuB V
⁹⁰⁸ a Deo] ad eo Bx1 Bx2; tantum? MuB Z
⁹⁰⁹ dilatatur] dilatantur V
⁹¹⁰ gaudeat] gaudeant V
⁹¹¹ tristante add. V
⁹¹² tristetur] tristatur To; tristentur V
⁹¹³ dicitur] debet Pd
⁹¹⁴ autem requiescere ut] om. Z
⁹¹⁵ dicitur autem requiescere ut leo] talis nimirum comparatur leoni MuB
⁹¹⁶ quod est] qui est M V; om. Z
⁹¹⁷ predativum] predaturum Pd Pr
⁹¹⁸ et] om. MuB Z
⁹¹⁹ prede] de prede E
⁹²⁰ et prede communicativum] om. F2 L Pd Pr
⁹²¹ pre liberalitate] pre libertate Bx1 et ante corr. al. man. S; prelibativum sic Ax B P3 P4 T2; om. M; et liberalitate magnificum MuB
⁹²² de add. T2
⁹²³ habundantia caritatis] habundana caritas sic To
⁹²⁴ dilatata] dilata Bx1 et S ante corr. al. man.
⁹²⁵ est add. Pd
⁹²⁶ commodum] comodum Ax F2; commode Pd
⁹²⁷ suum commodum] comodum suum V
⁹²⁸ se] sic Pd Pr
⁹²⁹ ad omnem proximum] ad omne V

De tertio⁹³⁹, Eccles.⁹⁴⁰ IIII: *Melior*⁹⁴¹ *est pugillus cum requie quam plena utraque manus cum labore et afflictione animi*, <Eccle. 4, 6> quia avari⁹⁴² qui per phas et nephas⁹⁴³ acquirunt⁹⁴⁴, utraque scilicet⁹⁴⁵ manu^{946 947}, semper⁹⁴⁸ in⁹⁴⁹ afflictione⁹⁵⁰ et sine quiete sunt^{951 952}.⁹⁵³ Jer.⁹⁵⁴ XVI⁹⁵⁵: *Servietis*⁹⁵⁶ *diis*⁹⁵⁷ *alienis*⁹⁵⁸ *die ac nocte*⁹⁵⁹ *quia*⁹⁶⁰ *non dabunt vobis requiem*⁹⁶¹. <Jer. 16, 13>

De quarto,⁹⁶² Apoc. XIII⁹⁶³: *Beati mortui qui in*⁹⁶⁴ *Domino moriuntur. Amodo*^{965 966} *jam dicit Spiritus ut requiescant a laboribus suis*⁹⁶⁷: *opera enim illorum secuntur*⁹⁶⁸ *illos*^{969 970 971 972 973}. <Apc. 14, 13> Qui⁹⁷⁴ enim⁹⁷⁵

⁹³⁰ quia talis (...) proximum] *om. MuB Z*

⁹³¹ de hoc] unde *MuB*; *om. Z*

⁹³² catulus] cathulus *Pd*

⁹³³ leonum] leonis *F1 F2 M MuB V*

⁹³⁴ ca *add. et exp. Ax*

⁹³⁵ Juda] Judas *F2*

⁹³⁶ ad predam] *om. L*

⁹³⁷ fili] filii *A1*

⁹³⁸ ascendisti] ascedisti *Pd*

⁹³⁹ tertio] quarto *P1*

⁹⁴⁰ Eccles.] Eccli. *F1*

⁹⁴¹ melior] memor *P1*

⁹⁴² avari] auri *Pv*

⁹⁴³ phas et nephas] fas et nefas *Ax B Bx1 E F1 L M P1 P3 P4 Pd R T3 V*; fas et nephas *Bx2 F2 P2 Pr Pv S*; vas et nephas *T2*

⁹⁴⁴ acquirunt] *om. Pv*

⁹⁴⁵ utraque scilicet] scilicet utraque *Ax B E M P3 T2*, sed utraque *P4*; utraque *L S*

⁹⁴⁶ utraque scilicet manu] *om. V (blanc laissé, espace pour 2 mots environ)*

⁹⁴⁷ quia avari (...) manu] quod dicit utraque manu specificat avaritiae insatiabilitatem quia miseri avari per fas et nefas studium pecuniam conquire *MuB*; utraque manus scilicet per phas et nephas acquirunt avari *Z*

⁹⁴⁸ manu semper] semper manu *To*

⁹⁴⁹ in] *om. E T3*

⁹⁵⁰ sunt *add. S ante corr. al. man.*

⁹⁵¹ in afflictione et sine quiete sunt] sunt in afflictione et sine quiete *L*

⁹⁵² semper in afflictione et sine quiete sunt] *om. MuB Z*

⁹⁵³ unde *add. MuB*

⁹⁵⁴ Jer.] Jo. *A1 A2 E P2 Pv R S T1 T3 To*

⁹⁵⁵ XVI] XV *Ax B M P3 P4 T2*; *om. MuB Z*

⁹⁵⁶ servietis] serviens *P4*

⁹⁵⁷ diis] *om. MuB*

⁹⁵⁸ alienis] aalienis *sic A2*

⁹⁵⁹ die ac nocte] *om. F1*

⁹⁶⁰ quia] qui *Ax B Bx1 Bx2 F1 F2 L M MuB P1 P3 P4 Pd Pr R T2 V Z*

⁹⁶¹ die ac nocte *add. F1*

⁹⁶² dicitur *add. MuB*

⁹⁶³ XIII] XXIII *Pd et ante corr. T1*

mortificat⁹⁷⁶ se perseverando⁹⁷⁷ in penitentia pro testimonio⁹⁷⁸ competenti habet⁹⁷⁹ opera sua⁹⁸⁰ quod effugiet⁹⁸¹ eterna supplicia⁹⁸². Hinc est⁹⁸³ ⁹⁸⁴ quod⁹⁸⁵ econtrario⁹⁸⁶ legitur quadruplex requies. Voluptuosorum⁹⁸⁷ modica⁹⁸⁸, ⁹⁸⁹ Luc. XII⁹⁹⁰:⁹⁹¹ *Anima mea*⁹⁹², *multa bona habes*⁹⁹³ *reposita in annos plurimos*⁹⁹⁴; *requiesce, comede et bibe*⁹⁹⁵ ⁹⁹⁶, sed⁹⁹⁷ sequitur⁹⁹⁸ ⁹⁹⁹: *Stulte, hac*¹⁰⁰⁰ *nocte repetent*¹⁰⁰¹ ¹⁰⁰² *animam tuam a te*¹⁰⁰³ ¹⁰⁰⁴. <Lc. 12, 19-20> ¹⁰⁰⁵ In-